
J
platné ke dni: 11.8.2024, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  Vítám Vás v internetovém obchůdku pro všechny maminky a nakupující, kteří chtějí pro své dětičky za nízké ceny koupit
kvalitní nové i použité (BAZAROVÉ) zboží. Nabízíme oblečení pro miminka, předškolní děti i školáky,ale i dámské a pánské.

  PROVOZOVATEL OBCHODU:

  Švecová Jana (Nejsem plátce DPH)
  IČ: 76563227

  Sídlo firmy:
  Chodov 63
  345 33 Trhanov

  KONTAKTNÍ ÚDAJE:

  Odpovědné osoby: Švecová Jana

  mob:723 863 205
  provozní doba PO-PÁ 8,00 - 14,00

  e-mail: jana.chodov@seznam.cz

  Na Vaši poptávku odpovím co nejdříve a zašlu případné doplňující informace.

  Nabízené zboží je většinou skladem, pokud ne, dám Vám obratem vědět, zda se dá sehnat u dodavatele. Tím se může
prodloužit lhůta dodání.

  Pokud daná položka není skladem ani u dodavatele, bude Vám nabídnut jiný druh případně jiná barevná kombinace.

  Balíčky odesílám do 1-4 pracovních dnů,po připsání peněz na účet

  ZPŮSOB STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  do 24 hodin emailem: jana.chodov@seznam.cz

  ZPŮSOB ÚHRADY A DODACÍ PODMÍNKY:

  Platbou předem:
  Hned při objednávce, prosím, napište adresu pro doručení balíčku.
  Do 24 hodin odpovídám a odesílám podklady k platbě s přiděleným variabilním symbolem. Vždy ho v bance zadejte.

  Zboží je rezervováno týden, pokud se nedomluvíme jinak, a pokud do té doby nejsou peníze připsány na účet, opět zboží
uvolníme do nabídky.

  Poštovné je dle velikosti a váhy zboží,dle poštovního tarifu

  POKUD SI OBJEDNÁTE VÍCE VĚCÍ Z ALBA, SAMOZŘEJMĚ ZAPOČÍTÁVÁM POUZE JEDNO POŠTOVNÉ.

  Osobní odběr:
  (je nutné se včas domluvit na termínu odběru) - 0,- Kč

  REKLAMACE, VRÁCENÍ ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA:
  Při koupi NOVÉ VĚCI má zákazník ze zákona právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží bez udání důvodu.

  V případě zjištění vad, které nebyly uvedeny v popisu zboží nebo na ně nebyl zákazník dodatečně upozorněn má zákazník
právo uplatnit reklamaci u prodávajícího. Tato reklamace bude vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce
ode dne uplatnění reklamačního nároku. Náklady na přepravu zboží k prodávajícímu hradí zákazník. V případě vrácení zboží je
platba realizována bezplatně zpět na bankovní účet zákazníka. Pokud zákazník požaduje platbu složenkou na adresu, bude
účtován poplatek 30 Kč (viz sazebník ČP) k pokrytí nákladů realizace této platby.

                                                stránka 1 / 2



J
platné ke dni: 11.8.2024, 6:17

  Za zboží poškozené při přepravě neneseme žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si prosím důkladně zkontrolujte, zda
přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při převzetí zásilky.

  Prodávající poskytuje záruku na zboží podle specifikací jednotlivých výrobků, nejčastěji však 24 měsíců, pokud není uvedeno
jinak.

  Záruka se nevztahuje na závady vzniklé:
  - nesprávným používáním
  - nesprávným skladováním zboží.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

  Prohlašujeme, že se při zpracování osobních údajů firma Jana Švecová řídí zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů. Zákazník má kdykoliv právo požádat o vyřazení svých údajů z databáze, popřípadě upravit údaje o své osobě.

  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

  Prodávající si vyhrazuje právo tyto Obchodní podmínky kdykoliv změnit. Tuto změnu a její účinnost prodávající vyhlásí
vhodným způsobem na internetových stránkách či jiným vhodným způsobem.

  U všech použitých (bazarových) věcí se snažím popsat jejich skutečný stav a nafotit event. vady a nedostatky. NOVÉ ZBOŽÍ
JE OZNAČENO. Může se stát, že něco přehlédnu, proto, pokud nebudete spokojeni se zakoupeným zbožím, neváhejte mně
kontaktovat, jistě se domluvíme.
  Je v mém zájmu mít co nejvíce spokojených zákazníků :-))))

  Přeji krásný den a těším se na obchůdek s Vámi!
  Jana Švecová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

